
RESULTS
TUM Level 1 Women 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

DUCKERS Jayda804 26.9200.0 0.08.700 9.000 9.000 8.9201 9.000

West Midlands 0.0 9.200 8.900 9.200 9.1509.300 0.0 27.550

82.370

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.200 9.3009.400

27.550

27.900

26.920

TURNER Amalie821 26.3200.0 0.08.900 9.000 8.700 8.7202 8.300

East 0.0 8.900 8.600 9.100 8.9209.100 0.0 26.920

81.540

9.500 0.09.200 28.3000.0 9.500 9.4009.400

26.920

28.300

26.320

ROBB Mya818 25.5200.0 0.08.300 8.600 8.800 8.5203 8.400

West Midlands 0.0 8.900 9.000 9.000 9.0009.100 0.0 27.000

80.870

9.500 0.09.400 28.3500.0 9.300 9.4509.600

27.000

28.350

25.520

FOX Olivia809 26.0700.0 0.08.800 8.600 8.800 8.6704 8.500

North of England 0.0 8.700 8.700 9.100 8.8709.000 0.0 26.570

80.660

9.400 0.09.300 28.0200.0 9.400 9.3209.200

26.570

28.020

26.070

WENDER Harriet822 25.9500.0 0.08.400 8.900 8.800 8.6505 8.500

South East 0.0 9.000 9.000 9.000 9.0209.100 0.0 27.020

80.420

9.200 0.09.100 27.4500.0 9.200 9.1509.100

27.020

27.450

25.950

FATHERLEY Maya807 25.3000.0 0.08.200 8.500 8.500 8.4006 8.400

North of England 0.0 9.100 9.100 9.100 9.1009.100 0.0 27.300

79.920

9.300 0.09.100 27.3200.0 9.000 9.1209.100

27.300

27.320

25.300

SUTHERLAND Imogen820 25.6500.0 0.08.200 8.500 8.900 8.5507 8.600

East 0.0 8.700 8.600 8.900 8.7508.800 0.0 26.250

79.920

9.200 0.09.300 28.0200.0 9.400 9.3209.400

26.250

28.020

25.650

ANDERSON Chloe800 25.8000.0 0.08.700 8.800 8.500 8.6008 8.400

Scotland 0.0 8.600 8.700 8.700 8.6708.700 0.0 26.070

79.770

9.400 0.09.200 27.9000.0 9.300 9.3009.300

26.070

27.900

25.800

ASHTON Imogen801 25.3500.0 0.08.300 8.600 8.800 8.4509 8.100

North West 0.0 8.700 9.100 9.200 8.9508.800 0.0 26.850

79.650

9.300 0.09.200 27.4500.0 9.000 9.1509.100

26.850

27.450

25.350

RIDDELL Kyrah817 25.6200.0 0.08.500 8.700 8.600 8.52010 8.300

Yorkshire 0.0 8.700 9.200 8.900 8.9208.900 0.0 26.720

79.160

8.900 0.08.800 26.8200.0 9.000 8.9209.000

26.720

26.820

25.620

DUNNE Grace Charlotte805 25.0500.0 0.08.100 8.600 8.300 8.35011 8.400

North West 0.0 8.900 8.900 8.700 8.8508.900 0.0 26.650

78.870

9.000 0.09.200 27.1700.0 9.100 9.0709.000

26.650

27.170

25.050

GILMORE Lauren810 25.3500.0 0.08.300 8.500 8.600 8.45012 8.400

South 0.0 8.900 8.900 9.000 8.8708.700 0.0 26.670

78.870

9.000 0.08.900 26.8500.0 8.900 8.9509.000

26.670

26.850

25.350

ROWE Caitlyn819 25.6500.0 0.08.500 8.600 8.800 8.55013 8.300

South East 0.0 8.500 8.800 8.800 8.6508.500 0.0 25.950

78.870

9.100 0.09.100 27.2700.0 9.000 9.0709.100

25.950

27.270

25.650
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KEITH Cayla814 25.3500.0 0.08.400 8.500 8.700 8.45014 8.200

London 0.0 8.800 8.700 8.800 8.7008.500 0.0 26.200

78.400

9.000 0.08.900 26.8500.0 8.900 8.9509.000

26.200

26.850

25.350

COLE Caitlin Carole803 25.3700.0 0.08.000 8.500 8.500 8.37015 8.500

East Midlands 0.0 8.400 8.800 8.500 8.6208.800 0.0 25.920

78.310

9.100 0.09.000 27.0200.0 9.000 9.0209.000

25.920

27.020

25.370

BRENK Beatrix802 25.0700.0 0.08.300 8.400 8.500 8.37016 8.300

South 0.0 8.500 8.600 9.000 8.6208.400 0.0 25.720

78.260

9.100 0.09.300 27.4700.0 9.100 9.1709.200

25.720

27.470

25.070

SPEARS Amy11 24.8200.0 0.08.100 8.300 8.700 8.32017 8.200

London 0.0 8.500 8.500 9.000 8.6208.500 0.0 25.620

78.040

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.000 9.2009.400

25.620

27.600

24.820

FAUNDEZ RUSH Emma808 24.8500.0 0.08.000 8.300 8.400 8.25018 8.300

South West 0.0 8.500 8.700 8.300 8.5008.500 0.0 25.500

77.950

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.200 9.2009.200

25.500

27.600

24.850

MANYARARA815 25.0700.0 0.08.200 8.300 8.600 8.37019 8.400

East Midlands 0.0 8.600 8.600 8.700 8.5508.300 0.0 25.750

77.670

8.900 0.08.900 26.8500.0 9.000 8.9509.000

25.750

26.850

25.070

PATON Olivia816 24.9500.0 0.07.900 8.300 8.900 8.35020 8.300

Scotland 0.0 8.300 8.500 8.700 8.4708.400 0.0 25.370

77.340

8.900 0.09.200 27.0200.0 9.000 9.0209.000

25.370

27.020

24.950

GRIFFIN Scarlett811 24.9500.0 0.08.200 8.200 8.600 8.35021 8.400

South West 0.0 8.500 8.600 8.500 8.5008.400 0.0 25.500

77.300

9.000 0.08.900 26.8500.0 8.900 8.9509.000

25.500

26.850

24.950

EVANSON Ciara806 24.1500.0 0.07.800 8.300 8.100 8.05022 8.000

Wales 0.0 8.500 8.600 8.400 8.4208.200 0.0 25.320

76.320

8.900 0.09.000 26.8500.0 9.000 8.9508.900

25.320

26.850

24.150

JONES EDWARDS Deryn
Haf

813 23.0000.0 0.07.600 7.900 7.700 7.70023 7.600

Wales 0.0 8.100 8.500 8.600 8.3708.300 0.0 25.170

74.720

8.800 0.08.900 26.5500.0 8.900 8.8508.800

25.170

26.550

23.000

KEATES Paige2121 23.7000.0 0.07.800 8.000 7.900 7.90024 7.900

Yorkshire 0.0 8.100 8.200 8.100 8.1508.200 0.0 24.450

74.700

8.800 0.08.900 26.5500.0 8.800 8.8508.900

24.450

26.550

23.700
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